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Azərbaycan  
amili, yoxsa  
ABŞ – Ermənistan 
xartiyası"

Bu il yanvarın 14-də, yəni 3rezi-
dent Donald Trampın vəzifə səlahiy-
yətlərinin icrasına başlamasından 
altı gün əvvəl imzalanmış ABŞ – Er-
mənistan strateji tərəfdaşlıq xar-
tiyası hazırda bic doğulmuş uşağı 
xatırladır. Baş nazir Nikol 3aşinyan 
Birləşmiş Ştatlara yollandı ki, bu 
“vələduzna”ya “ata” tapsın, amma 
xeyri olmadı. İndi isə məlum olur 
ki, Co Bayden administrasiyasının 
fəaliyyətinin təftişinə qol çırmamış 
Tramp və komandası sözügedən 
xartiyanın da ABŞ üçün geosiyasi 
faydasını nəzərdən keçirəcək. 

(ardı 10-cu səhifədə)

Bilik tərəqqi qaynağı,  
kitab bilik xəzinəsidir

Azərbaycanın  
yeni vergi strategiyası

Səhifə  11

Səhifə  12

Səhifə  5

Liderin andı – güclü və  
qüdrətli Azərbaycan obrazı
;alT±iTtidar vəKdətinin ötən bir ilinə baxış

“Liderlik, əlbəttə ki, böyük bir məsuliyyətdir və ən önəmlisi 
ondan ibarətdir ki, lider həmişə öz xalqına, öz əhalisinə münasibətdə 
ədalətli olmalıdır. Heç vaxt xalqına yalan danışmamalısan və xalq 
bunu yüksək qiymətləndirəcək. Bəzən müəyyən siyasi səbəblər 
üzündən hakimiyyətə can atan liderlər çoxlu vədlər verir və sonra 
onları yerinə yetirmir və bu da məyusluğa, inamsızlığa gətirib çıxarır. 
Bu, dünyanın müxtəlif yerlərində siyasi böhrana gətirib çıxarır”. 
3rezident İlham Əliyevin Çinin CGTN telekanalına müsahibəsində 
dilə gətirdiyi bu fikirlər yaşadığımız 14 fevral tarixi ilə səsləşir. 

Bir il əvvəlin bu günü cənab  İlham 
Əliyev Milli Məclisdə keçirilmiş an-
diçmə mərasimindəki çıxışında Azər-
baycanın mənzərəsini son dərəcə dol-
ğun şəkildə canlandırmış, perspektiv 
vəzifələrdən ətraflı söz açmış, dövlət 
başçısı kimi növbəti müddətdəki fəa-
liyyətinin prioritetlərini, ümumən 
ölkəmizin gələcəyə baxışını müəyyən-
ləşdirən istiqamətlərı sadalamışdı. 

3rezidentin həmin çıxışının hazır-
kı  Azərbaycan reallıqları baxımından 
nə dərəcədə səsləşdiyinə nəzər sala-

cağıq. Ancaq əvvəlcə onun CGTN 
telekanalına müsahibəsində səslən-
dirdiyi daha bir fikri də yada salaq: 
“/akin bizə gəldikdə, iyirmi ildən ar-
tıq müddət ərzində mən həmişə Azər-
baycan xalqına həqiqəti söyləmişəm. 
Bu həqiqətin müsbət və ya mənfi 
olmasından asılı olmayaraq. Həmişə 
xalqıma biz ədaləti bərpa edəcəyik 
söyləmişəm və xalqım da mənə ina-
nıb. 17 il hakimiyyətdə olandan sonra 
biz, nəhayət, vəd etdiklərimizi yerinə 
yetirdik və suverenliyimizi, ərazi 

bütövlüyünü və ləyaqətimizi bərpa 
etdik. Beləliklə, ictimaiyyətin dəstə-
yini əldə etmək istəyən liderlərə məs-
ləhətim o olardı ki, həmişə həqiqəti 
söyləyin və beynəlxalq təzyiqdən, 
beynəlxalq mediadan asılı olmaya-
raq, haqqınızda nə dediklərindən, sizi 
necə adlandırdıqlarından, sizi necə 
təhqir etmələrindən asılı olmayaraq, 
ölkəniz üçün doğru olanı edin. Belə-
liklə, siz özünüz və ölkəniz uğur qa-
zanmış olacaqsınız”.

Tam qətiyyətlə deyə bilərik ki, 
bugünkü Azərbaycan İlham Əliyev 
prezidentliyinin uğur salnaməsidir. 
Elə bir salnamə ki, az qala, hər ya-
şadığımız gün özünə yeni tarixi epi-
zodlar əlavə edir və edəcək. Ötən bir 
ilin uğurları da bunu söyləməyə əsas 
verir. Uğurlarımızın isə CO329 kimi 
nəhənglik etalonu, əsl təntənəsi var. 

�DUGÕ���F৻�VΩK৻IΩGΩ�

3rezident İlham Əliyev Türkiyənin Azərbaycanda  
yeni təyin olunmuş səfirinin etimadnaməsini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının 3rezidenti İlham Əliyev fevralın 13-də Türkiyə Respublikasının 
ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Birol Akgünün etimadnaməsini qəbul edib.

Səfir etimadnaməsini dövlətimizin başçısına təqdim 
etdi.

3rezident İlham Əliyev səfirlə söhbət etdi.
Səfir Birol Akgün Türkiyə 3rezidentinin salamlarını 

dövlətimizin başçısına çatdırdı. 
3rezident İlham Əliyev salamlara görə minnətdarlığını 

bildirdi, onun da salamlarını Rəcəb Tayyib Ərdoğana çat-
dırmağı xahiş etdi. 

Dövlətimizin başçısı qeyd etdi ki, bu gün dünya miqya-
sında ən yaxın müttəfiqlər arasında belə Azərbaycan-Tür-
kiyə əlaqələrinin bənzəri və nümunəsi yoxdur. İkitərəfli 
əsasda strateji müttəfiqlik səviyyəsində olan əlaqələrimizin 
üçtərəfli platformalarda da inkişaf etdiyini deyən 3rezident 
İlham Əliyev bu xüsusda, Azərbaycan-Özbəkistan-Tür-

kiyə və Azərbaycan-3akistan-Türkiyə üçtərəfli əməkdaşlıq 
mexanizmlərinin əhəmiyyətini qeyd etdi. 

Türk dünyasının bizim ailəmiz olduğunu vurğulayan 
dövlətimizin başçısı bunu Milli Məclisdə Azərbaycan 3re-
zidenti kimi andiçmə mərasimində bir daha dediyini xa-
tırlatdı. 

Söhbət zamanı Azərbaycanla Türkiyə arasında bey-
nəlxalq təşkilatlar çərçivəsində də uğurlu əməkdaşlığa 
toxunuldu, bu xüsusda ölkəmizin İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatına (D-8) üzvlüyü və üzvlüyümüzün qardaş Tür-
kiyə tərəfindən dəstəklənməsi bir daha vurğulandı. 

Qeyd edildi ki, Azərbaycan və Türkiyə daim çiyin-çi-
yinə bir-birinin yanındadır. Suriya məsələsində də Azər-
baycan Türkiyənin yanında olduğunu ilk günlərdən bəyan 

edib. Bu xüsusda vurğulandı ki, Suriyada sabitliyin, təh-
lükəsizliyin təmin olunmasına və humanitar problemlərin 
həllinə Azərbaycan da Türkiyə ilə əlaqələndirilmiş şəkildə 
öz töhfəsini verməyə hazırdır. Bu gün Azərbaycan-Türkiyə 
qardaşlığının, dostluğunun Cənubi Qafqaz regionunda, 
eyni zamanda, onun hüdudlarından kənarda sabitliyin, təh-
lükəsizliyin, sülhün və əmin-amanlığın zəmanəti olduğu 
bir daha qeyd edildi. 

Səfir Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin Ulu Ön-
dər Heydər Əliyevin “Bir millət, iki dövlət” və Atatürkün 
“Azərbaycanın sevinci sevincimiz, kədəri kədərimizdir” 
prinsipləri əsasında inkişaf etdiyini vurğulayaraq, əlaqələ-
rimizin daha da genişləndirilməsi üçün əlindən gələni əsir-
gəməyəcəyini dedi. 

Azərbaycanın möhtəşəm Qarabağ Qələbəsini xüsusilə 
qeyd edən Birol Akgün həmin dövrdə də bütün Türkiyə 
xalqının nəbzinin Azərbaycan xalqı ilə birlikdə döyündü-
yünü xatırlatdı, bu Zəfər münasibətilə dövlətimizin başçı-
sına və xalqımıza bir daha təbriklərini çatdırdı.

Zəngəzur 
Qarabağdır, 
Qarabağ isə 
Azərbaycanın 
ruhudur

<axud tarixi KaTTımız və 
imperializmin erməni təəss�b�  

3rezident İlham Əliyev bu il yan-
varın 7-də yerli televiziya kanalları-
na müsahibəsində bildirmişdi: “Həm 
Qarabağ, həm Şərqi Zəngəzur və eyni 
zamanda, ona o qədər də uzaq olma-
yan Naxçıvan Muxtar Respublikası 
iqtisadi, sosial, “yaşıl” enerji və təh-
lükəsizlik nöqteyi-nəzərdən vahid bir 
böyük məkana çevrilməlidir, halbuki 
bu, bizim bölgüyə görə üç regiondur. 
Amma, eyni zamanda, bir-birinə ta-
rixən bağlı olan bu bölgələr hazırda 
vahid konsepsiya əsasında inkişaf 
edir”.

Dövlətimizin başçısı yanvarın 28-
də nəqliyyat məsələlərinə həsr olumuş 
müşavirədə sovet hakimiyyətinin Qərbi 
Zəngəzuru 1920-ci ilin noyabrında Azər-
baycandan aldığını da demiş, bunun xalqı-
mıza qarşı cinayət olduğunu bildirmişdi. 
Bunun birinci və sonuncu hal olmadığını, 
Azərbaycan ərazisində “Dağlıq Qarabağ 
Muxtar Vilayəti”nin yaradıldığını diqqətə 
çatdıran 3rezident İlham Əliyev, həmçinin 
əvvəlki dövrdə çar Rusiyası tərəfindən er-
mənilərin Azərbaycan ərazilərinə köçürül-
mələrini, daha əvvəl öz rəhbərliyini davam 
etdirəcəyinə zəmanət verilmiş Qarabağ xa-
nının öldürülməsini də cinayət prizmasın-
dan dəyərləndirmişdi. Ölkəmizin liderinin 
vurğuladığı başlıca məqam isə budur: “Biz 
Zəngəzuru unutmamışıq və unutmayaca-
ğıq”. 

Bəli, biz Zəngəzuru da, başımıza gə-
tirilmiş çeşidli oyunları da unutmamışıq. 
3rezident İlham Əliyevin bildirdiyi kimi, 
XX əsrin faciələri göz önündədir. Nəzərə 
alaq ki, dövlətimizin başçısı işğal illərində 
də Qərbi Azərbaycan və Zəngəzur möv-
zusunu daim gündəmdə saxlamışdı. Ölkə-
mizin liderinin 2022-ci il dekabrın 24-də 
Qərbi Azərbaycandan olan bir qrup ziyalı 
ilə görüşdə səsləndirdiyi fikirlər isə dərin 
yaddaş xəttimizin fundamentallığının vur-
ğulanmasıdır: “1920-ci ildə sovet hökumə-
tinin qərarı və erməni millətçilərinin təkidi 
ilə bizim digər tarixi torpağımız Zəngəzu-
ru da Azərbaycandan ayırıb Ermənistana 
birləşdirdilər. Bu, xalqımıza qarşı növbəti 
cinayət idi. Bunun da məqsədi tam aydın 
idi. Birincisi, erməni millətçiləri sovet hö-
kumətində mühüm vəzifələrdə idi. Digər 
tərəfdən, Azərbaycanı Naxçıvandan və 
Türkiyədən coğrafi nöqteyi-nəzərdən ayır-
maq üçün atılmış bir addım idi”.

(ardı 4-cü səhifədə)

Bu gün dünyada Azərbaycan–Türkiyə  
dostluğuna bənzər nümunə yoxdur

Dünyanın  
sülhə  
ehtiyacı var



(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ümumən, hər sözü, hər fikri reallıqla 
dəqiq və dərin fiksasiya təbiətinə malik 
dövlətimizin başçısının andiçmə məra-
simindəki çıxışının nəinki Azərbaycan, 
eləcə də dünya ictimaiyyəti üçün daha 
vacib əhəmiyyət daşıyan hissəsi Cənubi 
Qafqazda sülhə həsr olunmuşdu. Mövzu-
nu ölkəmizin Ermənistanla münasibətləri 
seqmentində qabardan 3rezident qətiyyət-
lə bildirmişdi ki, Azərbaycan öz məsələ-
sini həll edib, yəni ərazi bütövlüyünə və 
suverenliyinə qovuşub: “Ermənistanla sülh 
müqaviləsinin imzalanmasının da təşəb-
büskarı biz olmuşuq. Beş məlum prinsipin 
də müəllifi biz olmuşuq. Sülh müqavilə-
sinin mətnini də biz yazmışıq, Ermənis-
tan tərəfinə göndərmişik. İndi Ermənistan 
beynəlxalq hüququn normalarına riayət 
etmək istəyirsə, bu müqavilə imzalanacaq. 
İstəmirsə, yenə də bizə qarşı əsassız iddia-
lar irəli sürüləcəksə, bu müqavilə imzalan-
mayacaq, ancaq Azərbaycan üçün heç nə 
dəyişməyəcək”.

Qeyd edək ki, Cənubi Qafqazda sülh 
gündəliyi özündə dövlətimizin nümayiş 
etdirdiyi iradə və qətiyyətin ən müxtəlif 
təzahürlərini canlandırır. Eləcə də dirəniş 
və əzmimizi. Biz 3rezident İlham  Əliyevin 
rəhbərliyi altında Ermənistanın havadar-
larına qarşı nəinki dirəndik, həmçinin 
hücuma keçərək, onların mövqelərini də 
sıradan çıxarmağı bacardıq. Sülh güdə-
minə müxtəlif digər elementləri daxil et-
mək cəhdlərini, erməni avantürizmini diri 
saxlamağa hesablanmış gedişlərini alt-üst 
duruma gətirdik. Ona görə də deyə bilərik 
ki, dövlətimizin başçısının andiçmə məra-
simində açıqladığı fikirlər Cənubi Qafqaz-
da sülhün xarici dağıdıcı aspektinin uğur 
qazanmayacağına dair xəbərdarlıq idi. Xə-
bərdarlıqda barış mühitinin yalnız səmimi 
mövqeyə köklənməli olduğu uca səslə vur-
ğulanırdı. 

Azərbaycan ortaya hansısa iddia və 
prinsip qoyursa, hər kəs bilməlidir ki, hə-
min iddia və prinsiplərin arxasında ger-
çəklik dayanır və bu gün də belədir. Nə-
ticə göz önündədir. Azərbaycan ötən bir 
ildə özünün hərtərəfli üstünlüyünü daha da 
möhkəmləndirib. Üstünlüyümüzü şərtlən-
dirən gücümüzdür. Gücümüzün mənbəyin-
də iqtisadiyyatımız, hərbi potensialımız, 

inkişafımız, rifahımız və mənəvi dəyərlərə 
söykənmiş ideoloji sistemimiz dayanır. Bu 
səbəbdən 3rezident İlham Əliyevin bildir-
diyi kimi, Ermənistan və ona hərbi cəhət-
dən dəstək verənlər Azərbaycanı heç nəyin 
dayandıra bilməyəcəyini anlamalıdırlar. 
Həm də o səbəbdən anlamalıdırlar ki, Ali 
Baş Komandan ordusunun hazırkı vəziy-
yətindən, daha doğrusu, yüksək peşəkarlıq 
səviyyəsindən tam xəbərdardır: “Bizim 
Ordumuz təlimlərdə yox, paradlarda yox, 
döyüş meydanında öz gücünü göstərmiş-
dir”.

Əlbəttə, demək olmaz ki, Ermənistan 

və havadarları ötən bir ildə Cənubi Qafqaz-
da sülh quruculuğuna söykənmiş mövqe-
yimizin dönməzliyini anlayır və lazımi 
nəticə çıxarırlar. Ancaq İlham  Əliyevin 
həyata keçirdiyi kurs onlar üçün çəmbəri 
əhəmiyyətli dərəcədə daraldıb. Hazırda 
dövlətimizin başçısının bir il əvvəl səslən-
dirdiyi “Əgər bizə qarşı ərazi iddialarına 
son qoyulmazsa, əgər Ermənistan öz qa-
nunvericiliyini normal qaydaya salmazsa, 
təbii ki, sülh müqaviləsi olmayacaq” fikri 
qətiyyətlilik baxımından yeni çalarlar qa-
zanıb. Çünki rəsmi İrəvanın havadarlarının 
mövqeyi xeyli zəifləyib. 

Məlum olduğu kimi, 44 günlük mü-
haribədən sonra Azərbaycanla Ermənis-
tan arasında vasitəçiliyə can atan qütblər 
bir-biri ilə qlobal rəqabətə girişirmişdilər. 
Dövlətimizin başçısı bir il əvvəlki çıxı-
şında vasitəçiliyin konkret formulunu 
müəyyənləşdirmiş və bildirmişdi ki, bu 
missiyada diplomatik qaydalara riayət et-
mək şərtdir. Ancaq şərtə əməl edənlər ol-
mamışdı. Ən əsası isə 3rezident “Bizə bu 
məsələdə vasitəçi lazım deyil”, – deyərək 
Bakı və İrəvan arasında münasibətlərin 
normallaşmasına qlobal rəqabət konteks-
tində yanaşanlara qarşı sərt mövqe səslən-

dirmişdi. Hazırda bu mövqenin faydaları 
göz önündədir. Belə ki, indi Azərbaycan 
və Ermənistan arasında vasitəçilik dövrü 
geridə qalıb. Fransa başda olmaqla, bəzi 
qüvvələrin ermənipərəst tərəfkeşliyi da-
nışıqlar müstəvisinə gətirmək niyyətləri 
puça çıxıb. Nəticədə, onların İrəvanı mü-
dafiə imkanları tükənib. Müvafiq olaraq, 
ölkəmizin beynəlxalq aləmdəki nüfuzu ar-
tıb. Bu gün tam qətiyyətlə deyə bilərik ki, 
Cənubi Qafqazın gündəmini müəyyənləş-
dirən Azərbaycandır və bəd niyyətlər üçün 
çəmbəri daraldan isə nümayiş etdirdiyimiz 
prinsipiallıqdır.  

“Biz öz məsələmizi həll etmişik. Biz 
bu gün Ağdamdayıq, Füzulidəyik, /a-
çındayıq, Cəbrayıldayıq, Zəngilandayıq, 
Qubadlıdayıq, Kəlbəcərdəyik, Şuşadayıq, 
Hadrutdayıq, Xocalıdayıq, Ağdərədəyik, 
Əsgərandayıq, Xankəndidəyik! Bu yeni 
dövr uğurla başlayır. Əminəm ki, uğurla da 
davam edəcək. Bu yolda hamımıza uğur-
lar, yolumuz açıq olsun!” 

Bu fikirlər də 3rezident İlham  Əliyevin 
bir il əvvəl andiçmə mərasimindəki çıxı-
şındandır. Dövlətimizin başçısı həmin 
çıxışda, eyni zamanda,  qarşımızda duran 
çağırışlara, bizə qarşı aparılan çirkin si-
yasətə hazır olmaq vəzifəsini müəyyənləş-
dirmişdi. Bu gün gözlər önündə özünə qar-
şı bütün məkrli planları böyük məharətlə 
pozmuş Azərbaycan obrazı canlanır. İlham 
Əliyev liderliyinin təcəssümü olan obraz 
son bir ildəkindən daha qətiyyətli, daha 
mübariz və daha əzmkardır. Ölkəmizin xa-
rakterini sübuta yetirən faktların sayı-hesa-
bı yoxdur. 

Sonda qeyd edək ki, 3rezident İlham 
Əliyev bu il yanvarın 7-də yerli televizi-
ya kanallarına müsahibəsində Azərbaycan 
xalqına arxalandığını vurğulamışdı. “Mən 
bilirəm ki, arxamda Azərbaycan xalqı da-
yanır. Azərbaycan xalqı da bilir ki, mən 
onun arxasında dayanıram, yəni bu, xüsusi 
bir hissdir. Bunu yəqin ki, bir çoxları ya-
şamayıb”, – deyən 3rezidentin bildirdik-
ləri qürur və fəxarət doğurur. Nəzərə alaq 
ki, ötən bir ildə ölkəmizdə xalq–iqtidar 
vəhdəti də möhkəmlənib. Bu möhkəmlik 
isə dövlətimizin və dövlətçiliyimizin əbə-
dilik təminatıdır. Yaşasın İlham Əliyevli 
müstəqil və güclü Azərbaycan!
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Liderin andı – güclü və 
qüdrətli Azərbaycan obrazı

Azərbaycan 3rezidenti İlham 
 Əliyevin yerli və xarici mediaya müsa-
hibələri, bir qayda olaraq, regional və 
beynəlxalq çağırışları özündə əks etdi-
rir. Dövlət başçımızın yanvarın 20-də 
İsveçrənin Davos şəhərində iqtisadi 
forumda iştirakı çərçivəsində Çinin 
CGTN telekanalına müsahibəsi də bu 
qəbildəndir. Cənab 3rezident növbəti 
dəfə ölkəmizin də daxil olduğu Cənu-
bi Qafqazda, bütövlükdə, beynəlxalq 
aləmdə təhlükəsizliyin və tərəqqinin 
təminatı olacaq proseslərə yeni kon-
septual yanaşma ortaya qoydu.

Bu gün Azərbaycan qonşu və digər 
dövlətlərlə müxtəlif sahələrdə bərabər-
hüquqlu, o cümlədən qarşılıqlı surətdə fay-
dalı münasibətlər qurmaq, əlaqələri inkişaf 
etdirmək kimi ümumi məqsədi tam şəkildə 
həyata keçirir. Onu da qeyd etməyi vacib 
sayırıq ki, bu mürəkkəb və çoxvektorlu 
fəaliyyət çərçivəsində yürüdülən uğurlu 
xarici siyasət ölkəmizin beynəlxalq aləmin 
önəmli aktoruna çevrilməsinə şərait yara-
dır.

İstər ictimaiyyət nümayəndələri ilə gö-
rüşlərində, istərsə də yüksək rütbəli xarici 
qonaqları qəbul edərkən İlham Əliyev yeni 
reallıqlardan danışır, təkcə məğlub Ermə-
nistanı sülh müqaviləsi bağlamağa çağır-
maqla kifayətlənmir, həmçinin regionda 
inkişafa imkanlar yaradan yeni dövrün baş-
landığını, dünyanın sülhə və əməkdaşlığa 
ehtiyac duyduğunu bəyan edir: “Əgər hər 
bir ölkə diqqətini, sadəcə, öz gündəminə 
yönəltsə, başqa ölkənin işlərinə müdaxilə 
etməyə çalışmasa, münaqişələr, narazılıq-
lar, müharibələr olmaz. Bütün dünyada 
hələ də qeyri-sabit vəziyyətin olmasının 
və qan tökülməsinin yeganə səbəbi on-
dan ibarətdir ki, imperialist keçmişi olan 
ölkələr, sadəcə olaraq, müdaxilə etməyə, 
dominantlıq etməyə, diktə etməyə davam 
etmək istəyir və bu, təbii olaraq, müqa-
vimətə gətirib çıxarır”. 

İlham Əliyevin dediyi kimi, hərə öz 
evinin abadlığı ilə məşğul olarsa, onda 
sülh də, sabitlik də təmin edilər. Bu gün 
Azərbaycan istər Qərbdə, istərsə də Şərqdə 
müstəqil xarici siyasət yürüdən aktor kimi 
qəbul edilir. Dövlətimizin başçısı bu söz-
ləri Çinin CGTN telekanalına müsahibə-
sində deyib: “Azərbaycanın təkcə Mərkəzi 
Asiya, Xəzər və Cənubi Qafqazda deyil, 
daha geniş coğrafiyada regional sabitliyə, 
regional sülhə verdiyi töhfə artıq qlobal, 
beynəlxalq aktorlar tərəfindən yüksək qiy-
mətləndirilir”.

3rezident İlham Əliyev müsahibələ-
rində regional və qlobal məsələlərlə bağ-
lı ismarıclar da verir. Bu, dünya və bölgə 
məsələlərinə rəsmi Bakının mövqeyidir.


 
 
 
Milli Məclisin deputatı, politoloq 

Asim Mollazadə XQ-yə açıqlamasında 
3rezident İlham Əliyevin hər zaman dün-
yada sülhün tərəfdarı kimi çıxış etdiyini 
bildirdi: “Cənab 3rezidentin Çin teleka-
nalına müsahibəsində dediyi sözlər onun 
həyata keçirdiyi xarici siyasətin əyani tə-
zahürü sayılmalıdır. Azərbaycanın xarici 
siyasəti əməkdaşlıq, tərəfdaşlıq, qarşılıqlı 

maraqlara söykənən həm iqtisadi, həm də 
mədəni amillər üzərində qurulub. Ölkəmiz 
bu siyasi strategiyanı davamlı olaraq böl-
gədə və dünyada həyata keçirməyə çalı-
şır. Bu, Azərbaycanın son illər yürütdüyü 
siyasətin əsas istiqamətlərini təşkil edir. 
Məhz bu zəmində gerçəkləşən fəaliyyətin 
mərkəzində, ilk növbədə, bölgədə nəqliy-
yat-kommunikasiya sistemlərinin forma-
laşmasını hədəfləyən siyasət dayanır. Bakı 
bu sahədə hamını əməkdaşlığa, qarşılıqlı 
maraqlar üzərində tərəfdaşlığa çağırır. Əl-
bəttə ki, bu zaman enerji daşıyıcılarının 
hasilatı, nəqli və mübadiləsi üzrə iqtisadi 
maraqlarla yanaşı, humanitar platforma-
da – təhsil, mədəniyyət sahələrində də 
əməkdaşlıq Azərbaycanın maraq dairəsinə 
düşən prioritetlərdəndir. 

Ən önəmlisi isə bütün bu fəaliyyətlə-
rin sülh və əmin-amanlıq şəraitində həyata 
keçirilməsinə nail olmaqdır. Bəli, bu gün 
dünyanın sülhə böyük ehtiyacı var. Bölgə-
də və beynəlxalq aləmdə sülhün bərqərar 
olması üçün Azərbaycan əlindən gələn hər 
şeyi edir. 3rezident İlham Əliyevin istər 
yüksək tribunalardan, istərsə də media va-
sitəsilə dünyaya ötürdüyü mesajların, etdi-
yi qlobal çağırışların mərkəzində məhz bu 
istək və amal dayanır”.            

Dövlət başçımız CGTN telekanalı-
na müsahibəsində Azərbaycanın bir sıra 
ölkələrlə əməkdaşlığından, tərəfdaşlığın-
dan, yaxın münasibətlərindən, eləcə də 
geniş spektrli mövzulardan da bəhs edib. 
Misal üçün, cənab 3rezident Azərbay-
can–ABŞ əlaqələrindən danışarkən son 
4 ildə Bayden administrasiyasının ölkə-
mizə ədalətsiz yanaşması səbəbindən bu 
əlaqələrin tamamilə korlanmasını da qeyd 
edib. O, Trampın ABŞ-a öncəki rəhbərliyi 
zamanı ikitərəfli əlaqələrin uğurla inkişaf 
etməsi faktına diqqət çəkib. 

Cozef Baydenə bağlı ABŞ siyasi elita-
sının anti-Azərbaycan siyasətinin kökündə 
ermənilər qarşısında götürdüyü öhdəlik-
lərə əməl etməsinin dayandığını vurğula-
yan İlham Əliyev artıq keçmişə qovuşmuş 
həmin administrasiyadan bundan artığını 
gözləməyin sadəlövhlük olduğunu açıq şə-
kildə bildirdi.

Artıq hamıya məlumdur ki, Baydenin 
prezidentliyi dövründə Ağ ev Ermənistana 

hərbi-texniki dəstək verib, maliyyə yar-
dımı göstərib. İrəvanla strateji tərəfdaşlıq 
xartiyası imzalayan keçmiş administrasiya 
Azərbaycana qarşı ən böyük yalanı və sax-
takarlığı 2024-cü il aprelin 5-də edib. Döv-
lət katibi Antoni Blinken, Avropa Komis-
siyasının rəhbəri Ursula Fon der /yayen 
və Ermənistan baş naziri Nikol 3aşinyanın 
iştirakı ilə Brüsseldə ABŞ–Aİ–Ermənis-
tan razılaşması imzalanıb. Sonra məlum 
olacaq ki, sülhə xidmət etməyən həmin 
razılaşmada Ermənistana hərbi yardım və 
onunla əməkdaşlıq məsələləri də nəzərdə 
tutulub. Ötən dörd ildə itirən ABŞ oldu. 
Bu müddətdə iki ölkə regional və qlobal 
əhəmiyyətli layihələr həyata keçirə bilərdi. 
3rezident İlham Əliyev Baydenli illərin ta-
rixə qovuşduğunu vurğulayaraq “biz yeni-
dən başlayacağıq” deyəndə Azərbaycanın 
Ağ evin yeni administrasiyası ilə əməkdaş-
lığa hazır olması ismarıcını verdi.


 
 

İlham Əliyev bu müsahibəsində dün-

yanın iqtisadi cəhətdən super güclərinin 
Cənubi Qafqazda yürütdükləri siyasət-
lərinin uğurunun Azərbaycanla münasi-
bətdən daha çox asılı olmasını təsadüfən 
xatırlatmadı. Axı, Azərbaycan bir çox 
parametrlərinə görə həm də Yaxın Şərq 
ölkəsidir. Bununla yanaşı, neft və təbii qaz 
istehsalçısı, habelə beynəlxalq əhəmiyyətli 
nəqliyyat xətlərinin keçdiyi məkan olaraq 
dünyanın diqqət mərkəzindədir. Məhz bu 

 kontekstdən baxanda Azərbaycanın həm 
transmilli layihələrdə rolu, həm də sülhə 
verdiyi töhfələri danılmazdır.

Dövlət başçısı bu gün dünyada cərə-
yan edən hadisələrə özünəməxsus formada 
münasibət bildirərkən Kanada və Avropa 
İttifaqı liderləri arasında Donald Trampın 
prezident seçilməsi ilə ciddi qeyri-müəy-
yənlik və narahatlığın olduğunu demək-
lə  qlobal səviyyədə ismarıclar verdi. Bu 
zaman həmin liderlərin seçkidə dəstəklə-
dikləri namizədlə bağlı incə məqama ey-
ham vuraraq, Donald Trampın xarizmatik 
olduğunu, ABŞ-ın Aİ-də sözünün keçər-
liliyini, nüfuzunu önə çəkdi: “Əgər biz 
bunu biliriksə, sözsüz ki, 3rezident Tramp 
daha yaxşı bilir. Artıq mən deyərdim ki, ilk 
 diskvalifikasiya var. Bu, Kanadanın baş 
naziridir. 3rezident Trampın onun barəsin-
də dediyi cəmi bir kəlmə kifayət etdi ki, o, 
istefa versin”.

Azərbaycan 3rezidenti Qərb liderlə-
rinin Donald Trampa qarşı ədalətsiz dav-
randıqlarını deyərək, onu da bildirdi ki, 
onların buna görə cavab vermələrinin vaxtı 
gəlib çatıb. Cənab 3rezident müsahibə-
sində Bayden hakimiyyəti ilə müqayisədə 
Donald Trampın prezidentliyi dönəmində 
dünyanın daha təhlükəsiz ola biləcəyini 
dedi: “3rezident Trampın ilk prezident-
liyi dövründə ABŞ heç bir müharibəyə 
başlamadı. Əgər ABŞ-ın, ən azı, bir neçə 
onilliklər ərzində tarixinə nəzər salsaq, bu, 

nadir bir təcrübə idi”.
Müstəmləkə keçmişi olan bəzi ölkələri 

başqa ölkənin işlərinə müdaxilələrinə görə 
tənqid edən İlham Əliyev onların bu cür 
hərəkətləri olmazsa, münaqişələr, narazı-
lıqlar, müharibələr də olmaz – deyə vur-
ğuladı: “Bütün dünyada hələ də qeyri-sabit 
vəziyyətin olmasının və qan tökülməsinin 
yeganə səbəbi ondan ibarətdir ki, imperi-
alist keçmişi olan ölkələr, sadəcə olaraq, 
müdaxilə etməyə, dominantlıq etməyə, 
diktə etməyə davam etmək istəyir və bu, 
təbii olaraq, müqavimətə gətirib çıxarır”.

Bunun ardınca cənab 3rezidentin söy-
lədiklərinin altından xətt çəkərək oxucula-
rın diqqətinə çatdırırıq: “Azərbaycan özü-
nü daxili işlərinə müdaxilədən qorumağa 
müvə൵əq olub. /akin heç də hər bir ölkə 
bunu etmək üçün potensiala malik deyil. 
Əgər ölkə iqtisadi cəhətdən asılıdırsa, o 
zaman sözsüz ki, onun müqavimət göstər-
mək və öz milli maraqlarını müdafiə etmək 
üçün daha az imkanı olacaq. İqtisadiyyat 
hər şeyin əsasını təşkil edir. İdeologiya, iq-
tisadiyyat və milli ideyalar – bunlar hamısı 
birlikdə Azərbaycanı bizim layiq olduğu-
muz yerə gətirib çıxardı”.


 
 

Əslində, dövlətimizin başçısı bununla 

dünya ictimaiyyətinə, o cümlədən müstəm-
ləkə keçmişindən əl çəkmək istəməyənlərə 
“Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmağa 
çalışanlar ciddi müqavimətlə üzləşəcək-
lər” mesajını vermiş oldu. İlham Əliyev 
müsahibəsində dünyanın iki supergücü – 
Çin və ABŞ-ın qarşılıqlı münasibətini də 
dəyərləndirib. Azərbaycan lideri müsahi-
bədə dünyanın qarşıdurmaya, biri-birinin 
daxili işinə müdaxiləyə, müharibəyə, təca-
vüzə deyil, sabitliyə, sülhə, əmin-amanlı-
ğa, əməkdaşlığa ehtiyacının olduğunu bir 
daha diqqətə çatdırıb. Bu kontekstdə cənab 
 3rezident Çin və ABŞ arasında qarşıdur-
manın deyil, əməkdaşlığın bütün ölkələrin 
xeyrinə olacağını xüsusi vurğulayıb: “Çin 
və ABŞ rəhbərlərinin yenidən təmasda 
olması dünya üçün yaxşı xəbərdir. Çinin 
Dövlət Sədri Sini daha yaxşı tanıyıram, 
çünki onunla dəfələrlə görüşmüşəm. 3re-
zident Trampla rəsmi görüşüm olmayıb, 
sadəcə, bir-birimizin əlini sıxmışıq. Bu-
nunla belə, bu, dünya iqtisadiyyatı, sabitlik 
üçün yaxşı bir işarə, siqnaldır. Çünki Çin 
və ABŞ dünyanın iki ən böyük iqtisadiyya-
tına malik aparıcı ölkələrdir”.  

Yazımızı çinli telejurnalistin liderlik-
lə bağlı sualına 3rezident İlham Əliyevin 
verdiyi cavabla bitirmək istərdik: “/ider-
lik, əlbəttə ki, böyük bir məsuliyyətdir və 
ən önəmlisi ondan ibarətdir ki, lider hə-
mişə öz xalqına, öz əhalisinə münasibətdə 
ədalətli olmalıdır. Heç vaxt xalqına yalan 
danışmamalısan və xalq bunu yüksək qiy-
mətləndirəcək”.

Bir il bundan əvvəl məhz xalqın etimad 
göstərərək 5-ci dəfə Azərbaycan Respubli-
kasının 3rezidenti seçdiyi İlham Əliyevin 
siyasi liderliyi və diplomat səriştəsi, fəhmi 
və yenilməz əzmi ilə yurdda və cahanda 
sülhün bərqərar olmasına bundan sonra da 
ciddi töhfələr verəcəyinə əminik.
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Dünyanın sülhə ehtiyacı var
Azərbaycan 3rezidenti beynəlxalT təKl�kəsizlik və tərəTTi 

açarının məKz s�lK oldu÷unu bir daKa bəyan etdi
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